Администрация муниципального района «Сыктывдинский»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №8 комбинированного вида» с.Выльгорт

«Быдсяма челядьбс 8 № - а видзанш» школабдз велбдан Выльгорт сиктса
муниципальной сьбмкуд учреждение

П Р И К А З

17.01.2023г №35

Об утверждении Положения «О предотвращении и урегулировании
конфликтов интересов в МБДОУ «Детский сад №8

комбинированного вида» с.Выльгорт».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение «О предотвращении и урегулировании конфликтов интересов в
МБДОУ «Детский сад №8 комбинированного вида» с. Выльгорт».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий В.В.Пономарёва

		2023-01-18T10:06:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 8 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА " С.ВЫЛЬГОРТ